Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº223 08/03/2016  Pág: 1

Compras e Licitação
O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 22/16,  Pregão Presencial n°- 11/16 e Reg-
istro de Preço n° 07/16. Objeto: Aquisição eventual e
futura no registro de preços de gêneros alimentícios e
regulador de gás para atender as secretarias munici-
pais e o Programa do Governo Municipal – Município
de Igaratinga-MG. GANHADOR: M.O.T.A. COMERCIAL
LTDA - EPPP, com os itens: 01, 03 e 04 no valor esti-
mado total de R$58.055,50.

Igaratinga, 07 de Março de 2016.
Letícia Gomes Lara

 Pregoeira.